

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1750232725790 din 18.06.2025
	Obiectul de achiziției: <u>ACHIZITIONAREA DIVERSELOR PRODUSE ALIMENTARE.</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 2 Diverse produse alimentare							01.10.2025		
15800000-6	Zahăr tos	Kg	900	15,83	19	14247	17100			
15800000-6	Drojdie 50gr.	kg	3	150	180	450	540			
15800000-6	Sare iodată	Kg	150	5	6	750	900			
15800000-6	Oțet de masă	Buc	70	4,17	5	291,9	350			
15800000-6	Ceai negru	Kg	20	83,33	100	1666,6	2000			
15800000-6	Bicarbonat de sodiu	Buc	60	8,33	10	499,8	600			
15800000-6	Ulei rafinat	L	300	27,5	33	8250	9900			
15800000-6	Paste de roșie	Borcan	250	27,5	33	6875	8250			

15800000-6	Magiun din fructe, în borcan 0,860 gr.	Borcan	200	30,83	37	6166	7400			
	Total					39196,30	47040			
	Lot 3 Produse de panificație și de cofetărie									
15800000-6	Biscuiți cu lapte topit	Kg	200	25,83	31	5166	6200			
15800000-6	Paste făinoase.c/sup	Kg	250	12,50	15	3125	3750			
	Total					8291	9950			
	Lot 4 Produse alimentare,,Crupe”									
15800000-6	Crupe de mei	Kg	250	11,67	14	2917,5	3500			
15800000-6	Crupe de griș	Kg	200	10	12	2000	2400			
15800000-6	Crupe de ovăș	Kg	300	15,83	19	4749	5700			
15800000-6	Crupe de grâu	Kg	300	7,5	9	2250	2700			
15800000-6	Crupe de grâu ”Arnautca”	Kg	300	10	12	3000	3600			
15800000-6	Crupe de orz	Kg	300	7,5	9	2250	2700			
15800000-6	Crupe de arpacaș	Kg	300	7,5	9	2250	2700			
15800000-6	Crupe de porumb	Kg	300	10	12	3000	3600			
15800000-6	Crupe de hrișcă	Kg	250	12,5	15	3125	3750			
15800000-6	Orez rotund șlefuit	Kg	200	18,33	22	3666	4400			
15800000-6	Făină de grâu c/sup	Kg	600	7,5	9	4500	5400			
15800000-6	Mazăre uscată	Kg	200	10	12	2000	2400			
15800000-6	Fasole uscată	Kg	250	18,33	22	4582,5	5500			
	Total					40290	48350			

	Lot 5 Fructe, legume și produse conexe									
15800000-6	Cartofi noi calitate superioară	Kg	1800	7,27	7,85	13086	14130			
15800000-6	Ceapă nouă	Kg	800	6,9	7,45	5520	5960			
15800000-6	Morcovi noi	Kg	800	7,41	8	5928	6400			
15800000-6	Sfeclă roșie nouă	Kg	800	6,9	7,45	5520	5960			
15800000-6	Varză nouă	Kg	1500	5,55	6	8325	9000			
15800000-6	Mere	Kg	600	7,5	8,1	4500	4860			
	Total					42879	46310			
	Total loturi					130656,30	151650			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106